
 
 
 
 
 
 
 

Urnenabstimmung vom Sonntag, 28. Juni 2020  
 
 

Abstimmungsresultat 
 
 
 

Genehmigung Jahresbericht und Jahresrechnung 2019 
 
 
 

Stimmberechtigte Eingelegte 
Stimmzettel 

leere 
ungültige 

Gültige 
Stimmzettel 

 
JA 

 
NEIN 

 
5'507 

 

 
1'320 

 

 
23 

 

 
1'297 

 

 
1'233 

 

 
64 
 

 
 
 
Stimmbeteiligung: 23,96 % 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herzlichen Dank für die Zustimmung  
 
 
 


